Общество с ограниченной ответственностью
«Альянс инвест»

Россия, Приморский край, 690105, г. Владивосток, ул. Бородинская, д. 18 «Б», оф. 3

ПРИКАЗ

"22" мая 2017 г. №01/17

г. Владивосток

На основании Протокола общего собрания учредителей (участников) ООО
«Альянс инвест» № 01/17 от "22" мая 2017 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Гражданину Российской Федерации Павликову Евгению Анатольевичу приступить к
исполнению обязанностей Директора Общества с ограниченной ответственностью
«Альянс инвест» с 22 мая 2017 года.

2. Возложить обязанности по ведению бухгалтерского учета на Директора Общества с
ограниченной ответственностью «Альянс инвест» Павликова Евгения Анатольевича.

Директор
ООО «Альянс инвест»